Montag

20.4.26

Zitronen-Friihlingspasta mit Brokoli,

Wochenmenii KW 17

Dienstag
21.4.26

Vegane Taco Bowl mit
Tomatensalat, Veganen

Mittwoch
22.4.26

Friihlings-Bowl mit Kartoffeldrilling,
Radieschen, Gurke, Erbsen,

Donnerstag
23.4.26

Vegane Thai Bowl mit
Koriander,Glasnudeln, Gurken,

Freitag
24.4.26

Zwiebelkuchen mit Lauch und Kase

Erbsen, Sonnenblumenkerne und | Hackballchen, Curryreis, Tacochips, [Lauchzwiebel, Rucola, Mdhrenraspel .
Essen 1 ! RO Yrels, PS: e ! .p Bohnen, Rotkohl, Mungosprossen | iiberbacken dazu Rote Bete Salat
Rucolapesto Bohnenmix, Mais und Guacamole [ und Kiirbiskern dazu Apfel-Dressing .
.. - . . . dazu Tahin Sauce
dazu griinem Aioli Dressing mit Ahornsirup
Allergene A 100% Preis AF) 100% Preis HIL 100% Preis AEFIKLN 100% Preis ACGHL Preis
Zusatzstoffe VEGAN 6,90€ | 3 VEGAN 8,50 € 15 VEGAN 850€ | 241516 VEGAN 850€ | 615 7,90 €
Griines Thai-Curry mit Brokkoli, Kokos-Limettencurry mit Tofu, . ) Leberkase tiberbacken SiiBem Senf-
.. . N Cannelloni mit Ricotta-Spinat- . .. ] N .
E n?2 Zucchini, Pak Choi, Chinakohl, Lauch, Mohren, Mungosprossen, Fiillung, Ratatouillegemiise Linguini in Steinpilzrahm mit Kdse-Kruste dazu Siiddeutscher
sse Paprika und Kokosmilch dazu Rostzwiebeln, Brokkoli und ' Blattsalat ’ Tomaten dazu Reibekise Kartoffelsalat mit Salatgurken,
Basmatireis Zuckerschoten dazu Basmatireis Schnittlauch und Senf
Allergene AFN 1007 Preis AF 1007 Preis ACG Preis AGI Preis AGIJL Preis
Zusatzstoffe | 2416 VEGAN 7,50 € VEGAN 7,50€ | 31516 7,90 € 6,90 € 12815 8,90 €
Matjes Tatar mit Friihlingslauch, e . . .
) . & .. Geschmorte Hihnchenkeule in Hausgemachte Frikadelle in
Apfel, Gurke und gerésteten Makkaroni mit Wurstgulasch und . .
Essen 3 . - Bratensauce dazu Kartoffelstampf |Bratensauce mit Kartoffelpiiree und
Pumpernickel dazu Kartoffel- Reibekase .
it und Mohren Bohnen
Drillinge und Gurkensalat
Allergene ADGJ Preis AG Preis GIL Preis ACG)J Preis
Zusatzstoffe | 3615 16 8,50 € 1216 6,90 € 131516 8,50 € 8 7,90 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstérker, 5 mit Phosphat, 6 mit StiBungsmittel (n), 7 gewachst, 8 geschwiérzt, 9 enthilt eine Phenylalaninguelle,

10 koffeinhaltig, 11 chininhaltig, 12 genetisch verandert / mit genetisch veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

Kennzeichnungspflichtige Allergene

A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




